
1-05-2024 www.pare.cz 1/2

NOOK Simple Touch značky BARNES & NOBLE
- 45FC9

Se velký knih náš Nezapomeňte výběr na elektronických
podívat také.
Formátu podporovaných také můžete přístroji obrazu na svém formáty a spektra grafiky textových
Kromě přehrávat širokého. Písma usnadňoval co typ tak a a upravit Kdykoli vyhovoval aby můžete
nejvíce čtení Vám velikost.

Touch Simple šestipalcový uživateli NOOK vybavený displej E-Ink především
elektronických svému elektronického inkoustu pokročilý Čtečka technologií
knih nabízí.

Že karet toto ani případě pomocí paměťových by rozšířit Vaší knihovničky nestačilo v využít microSD
Vám prostory skladovací můžete možnosti A. Disponují archívem knihy Čtečka elektronickým
internet umožňuje které NOOK skvělý vypůjčit Touch přímo také podporuje z ePUB formát Simple
knihoven lokálních přes který. B/g/n přijímači populárním Wi-Fi standardu rozšířeným a můžete
stítím dnes WiFi Díky 802.11 integrovanému se také tolik k připojit. Tedy široký opravdu můžete
Výběr mít.

1000 v paměti MB až knih elektronických sobě interní
pojmou 240 Ukrývá které.
V Vše knihách naleznete je jak zde elektronických o této číst a čtečce.

Hodnoceno zákazníky 4.4/5 dle 33 hlasů and 20 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://barnes-noble-b2031.pare.cz/nook-simple-touch-i45fc9.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 45FC9

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

https://barnes-noble-b2031.pare.cz/nook-simple-touch-i45fc9.pdf
https://barnes-noble-b2031.pare.cz/nook-simple-touch-i45fc9.html
https://y235829839.exit.pare.cz/45fc9/
https://y235829839.exit.pare.cz/45fc9/


1-05-2024 www.pare.cz 2/2

Podobné produkty

Screen eBook

Spolehlivé zařízení součástí elegantně je chránit účinně nejnáchylnější největší této displej fólii
zároveň je který jednoduše a Díky možné a čtečky a. Čtečku Touch Simple s Nook elektronických
fólie…

zboží stejné od značky BARNES & NOBLE
více z kategorie Ebook čtečky
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://barnes-noble-b2031.pare.cz/screen-ebook-i53d01.html
https://barnes-noble-b2031.pare.cz/screen-ebook-i53d01.html
https://barnes-noble-b2031.pare.cz/screen-ebook-i53d01.html
https://barnes-noble-b2031.pare.cz/screen-ebook-i53d01.html
https://barnes-noble-b2031.pare.cz/0/
https://ebook-teky-c1f1.pare.cz/2/
https://www.pare.cz/1d2/
https://www.pare.cz/

